
 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES MINISTRIJA 

VALMIERAS  TEHNIKUMS 
Reģ. Nr. 90009612809 

Vadu iela 3, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201, tālrunis: 29009990, e-pasts: skola@valmierastehnikums.lv 

 
IEKŠĒJIE NOTEIKUMI  

Valmierā  
 Nr. 1.6/17  

 

 Valmieras tehnikuma 
izglītojamo uzņemšanas noteikumi 

2025./2026.mācību gadā 

 
 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas 
likuma 72.panta pirmās daļas  2.punktu 

 Profesionālā izglītības likuma 26.,27. un 29.pantu un  
2023.gada 2.maija Ministru kabineta  noteikumu Nr. 220 

 “Noteikumi par uzņemšanas kārtību profesionālās izglītības 
programmās un atskaitīšanu no tām” 14.punktu 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

1. Šie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka  kārtību, kādā Valmieras tehnikumā (turpmāk – 
Tehnikums) notiek izglītojamo uzņemšana un konkursa organizēšana valsts budžeta 
finansētajās profesionālās izglītības programmās (turpmāk- programma/as), izvērtējot 
iepriekš iegūtajā izglītības dokumentā ietverto vērtējumu (turpmāk- vērtējums)  un iepriekšējo 
zināšanu, prasmju un spēju pārbaudi izvēlētās programmas apguvē (turpmāk- 
iestājpārbaudījumu) (ja attiecināms). 

2. Tehnikums 2025./2026.mācību gadā valsts budžeta finansētajās grupās uzņem izglītojamos 
šādās profesionālās izglītības programmās: 

1.tabula 

Programma, kods Profesionālā 
kvalifikācija 

Iepriekšējā 
izglītība 
(klases) 

Mācību 
ilgums 
(gados) 

Izglītojamo 
skaits 

Metālapstrāde, 
32a521011  
 
 

Lokmetinātājs 
metināšanā ar 
mehanizēto iekārtu 
aktīvās gāzes vidē 
(MAG/135) 
 

9 klases, 
no 17 gadu 

vecuma 

1 25  

Enerģētika un 
elektrotehnika, 
33522011 
 

Atjaunojamās 
enerģētikas tehniķis 

9 klases 4 15  

Metālapstrāde, 
33521011 
 

Programmvadības 
metālapstrādes 
darbgaldu iestatītājs 

9 klases 4 15  



 

Inženiertehnika, 
mehānika un 
mašīnbūves 
tehnoloģija, 33521031 
 

Mašīnbūves tehniķis 9 klases 4 25  

Mehatronika, 
33521061 
 

Mehatronisku sistēmu 
tehniķis 

9 klases 4 25  

Programmēšana, 
33484011 
 

Programmēšanas 
tehniķis 

9 klases 4 50  

Grāmatvedība, 
33344021 
 

Uzskaites grāmatvedis 9 klases 4 25  

Loģistika, 33840111 
 

Loģistikas darbinieks 9 klases 4 30  

Ēdināšanas 
pakalpojumi, 
33811021 
 

Pavārs 9 klases 4 25  

Pārtikas produktu 
tehnoloģija, 33541011 
 

Pārtikas produktu 
ražošanas tehniķis 

9 klases 4 25  

Kopā: 260 
Ar Noteikumu izpildi saistītie dokumenti tiek reģistrēti dokumentu vadības sistēmā “Namejs” atbilstoši 
Tehnikuma nomenklatūrai 

II. Uzņemšanas kārtība un nosacījumi 

3. Vispārējie nosacījumi par personu uzņemšanu valsts budžeta finansētajās programmās 
noteikti 2023.gada 2.maija Ministru kabineta noteikumos Nr. 220 “Noteikumi par 
uzņemšanas kārtību profesionālās izglītības programmās un atskaitīšanu no tām”. 

4. Dokumentu iesniegšana uzņemšanai Tehnikumā no 2025. gada 25. jūnija līdz 2025. gada 
8. jūlijam, bet uz brīvajām  vietām – līdz 2025. gada 20. augustam, notiek: 

4.1. klātienē - Vadu ielā 3, Valmierā darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00; 
4.2. elektroniski, dokumentus parakstītus ar drošu elektronisko parakstu, nosūtot uz 

e-pasta adresi: uznemsana@valmierastehnikums.lv, izņemot Noteikumu 
6.punktā minēto gadījumu. 

4.3. Personas dokumentu iesniegšana kvalifikācijā “Programmēšanas tehniķis” ir  
veicama tikai klātienē. 

5. Dokumentu pieņemšanas komisiju nosaka ar Tehnikuma direktora rīkojumu un tā 
nodrošina: 

5.1. personas dokumentu pieņemšanu gan klātienē, gan elektroniski, ievērojot 
Tehnikuma noteikto kārtību; 

5.2. izglītības dokumentu un iesniegumu (1.,1.1., 2.,2.1. 3. pielikums) reģistrāciju, 
neatkarīgi no iesniegšanas veida. 

6. Kvalifikācijas “Programmēšanas tehniķis” iestājpārbaudījuma komisiju nosaka ar 
Tehnikuma direktora rīkojumu, tās sastāvu veido priekšsēdētājs un 2 (divi) komisijas 
locekļi, profesionālo mācību priekšmetu skolotāji, ņemot vērā iestājpārbaudījuma saturu 
un specifiku.  

7. Kvalifikācijas “Programmēšanas tehniķis” iestājpārbaudījuma komisija nodrošina: 
7.1. vērtēšanas procesa objektivitāti un rezultātu atbilstību noteiktajiem vērtēšanas 

kritērijiem; 



7.2. iestājpārbaudījuma rezultāti tiek apkopoti, dokumentēti un nodoti uzņemšanas 
komisijai turpmākai izvērtēšanai. 

8. Uzņemšanas komisiju nosaka ar Tehnikuma direktora rīkojumu. Uzņemšanas komisijas 
sastāvu veido 4 (četri) Tehnikuma darbinieki: 
8.1. uzņemšanas komisijas priekšsēdētājs, vada komisijas darbu; 
8.2. 2 (divi) uzņemšanas komisijas locekļi, kuri piedalās komisijas sēdēs, vērtē 

reflektantu iesniegtos dokumentus un iestājpārbaudījumu rezultātus, kā arī sniedz 
priekšlikumus par lēmumu pieņemšanu; 

8.3. uzņemšanas komisijas sekretārs (bez balss tiesībām), kurš nodrošina dokumentu 
noformēšanu, protokolēšanu un reģistrāciju dokumentu vadības sistēmā Namejs.  

9. Paziņojumu par konkursa rezultātiem (par uzņemšanu Tehnikumā vai atteikumu uzņemt) 
persona vai tās likumiskais pārstāvis saņem 10 (desmit) darba dienu laikā no lēmuma 
pieņemšanas dienas, sazinoties pa iesniegumā norādīto tālruņa numuru vai nosūtot 
paziņojumu uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta adresi. 

10. Uzņemšanas komisija, pamatojoties uz konkursa rezultātiem, Tehnikuma direktoram sniedz 
ieteikumus par personas ieskaitīšanu vai neieskaitīšanu Tehnikuma izglītojamo skaitā. 

11. Tehnikums programmās uzņem personas, kuru: 
11.1. vērtējumi nav zemāki par 4 ballēm, izvērtējot sekmes visos mācību priekšmetos, 

kas norādīti pamatizglītības apliecības pielikumā “Sekmju izraksts”;  
11.2. vidējo mācību sasniegumu vērtējumu (balles = punkti) attiecīgajos mācību 

priekšmetos, kas noteikti konkrētās profesionālās kvalifikācijas uzņemšanas 
kritērijos 

11.3. Valsts centralizēto eksāmenu latviešu valodā  (procenti = punkti), matemātikā 
(procenti = punkti), angļu valodā rezultāti (procenti = punkti): 

2.tabula 

Punkti 5 4 3 2 1 0 * 

Procenti 100 - 81 80 - 66 65 - 51 50 - 35 
35 - 15 14 – 0 

  

*nav nokārtojis vai nav kārtojis centralizētos eksāmenus  

12. Programmā “Ēdināšanas pakalpojumi” ar kvalifikāciju “Pavārs” un  programmā “Pārtikas 
produktu tehnoloģija”  ar kvalifikāciju “Pārtikas produktu ražošanas tehniķis”, 
pamatojoties uz vidējo mācību sasniegumu vērtējumu šādos mācību priekšmetos, 

12.1. matemātika; 
12.2. svešvaloda (pirmā); 
12.3. latviešu valoda; 
12.4. dizains un tehnoloģijas. 
 

13. Programmā “Loģistika” ar kvalifikāciju “Loģistikas darbinieks”, pamatojoties uz vidējo 
mācību sasniegumu vērtējumu šādos mācību priekšmetos: 

13.1. matemātika; 
13.2. svešvaloda (pirmā); 
13.3. latviešu valoda; 
13.4. datorika. 

 
14. Programmā “Grāmatvedība” ar kvalifikāciju “Uzskaites grāmatvedis” , pamatojoties uz 

vidējo mācību sasniegumu vērtējumu šādos mācību priekšmetos: 
14.1. matemātika (vērtējums nav zemāks par 5 ballēm). 
14.2. svešvaloda (pirmā); 
14.3. latviešu valoda;  
14.4. datorika. 

15. Programmās: “Mehatronika” ar kvalifikāciju “Mehatronisku sistēmu tehniķis”, 
“Inženiertehnika, mehānika un mašīnbūves tehnoloģija” ar kvalifikāciju “Mašīnbūves 
tehniķis”, “Enerģētika un elektrotehnika” ar kvalifikāciju “Atjaunojamās enerģētikas 



tehniķis” un “Metālapstrāde” ar kvalifikāciju “Programmvadības metālapstrādes 
darbgaldu iestatītājs”, pamatojoties uz vidējo mācību sasniegumu vērtējumu un to 
kopsumma nav zemāka par 20,  šādos mācību priekšmetos: 

15.1. matemātika; 
15.2. svešvaloda (pirmā); 
15.3. fizika; 
15.4. datorika. 

 
16. Programmā “Programmēšana” ar kvalifikāciju “Programmēšanas tehniķis, pamatojoties 

uz vidējo mācību sasniegumu vērtējumu un to kopsumma nav zemāka par 21, šādos mācību 
priekšmetos: 

16.1. matemātika (vērtējums nav zemāks par 5 ballēm) 
16.2. svešvaloda (pirmā); 
16.3. fizika; 
16.4. datorika. 
16.5. un iestājpārbaudījumā iegūto punktu (1-10) rezultātiem. 

 
17. Programmā “Metālapstrāde” ar kvalifikāciju “Lokmetinātājs metināšanā ar mehanizēto 

iekārtu aktīvās gāzes vidē (MAG/135)”, pamatojoties uz vidējo mācību sasniegumu 
vērtējumu, šādos mācību priekšmetos: 

17.1. matemātika; 
17.2. svešvaloda (pirmā); 
17.3. fizika; 
17.4. datorika. 

 
18. Izvērtējot mācību sasniegumu rezultātus, ja personai ir iegūts vienāds vidējais vērtējums, 

priekšroka tiek dota bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajām personām, pamatojoties 
uz iesniegtajiem dokumentiem, kas apliecina minēto statusu, kā arī personām, kurām ir 
augstāks vērtējums mācību priekšmetos: latviešu valoda, svešvaloda (pirmā), matemātika.  
 

III. Ieskaitīšanas kārtība 
 

19. Pamatojoties uz uzņemšanas komisijas lēmumu Tehnikuma direktors līdz 2025. gada 
1.septembrim izdod rīkojumu par personas ieskaitīšanu Tehnikuma 1.kursa izglītojamo 
skaitā. 

IV. Personas datu apstrāde 

20. Tehnikums kā datu pārzinis uzņemšanas procesā ievēro normatīvo regulējumu personas datu 
apstrādes jomā un iekšējos noteikumus par personas datu apstrādes kārtību. 

21. Ievērojot normatīvo aktu prasības, Tehnikums uzņemšanas procesā apstrādā personas datu 
kategorijas, kas noteiktas Noteikumu 1.pielikumā, 2.pielikumā un 3.pielikumā, kas 
nepieciešams, lai izvērtētu personas atbilstību tā izvēlētajai profesionālās izglītības 
programmai un nodrošinātu normatīvajos aktos atbilstošu mācību procesu Tehnikumā 
uzņemtajām personām. Atkarībā no izvēlētās profesionālās izglītības programmas apstrādei 
nepieciešamais datu apjoms un kategorijas var atšķirties.  

22. Datu apstrāde tiek veikta, lai būtu iespējams izpildīt uz Tehnikumu attiecināmus juridiskus 
pienākumus, kā arī, lai veiktu uzdevumus sabiedrības interesēs. 

23. Uzņemšanas procesā personas dati tiek dzēsti, ja tie vairs nav nepieciešami saistībā ar to 
vākšanas un apstrādes nolūkiem un nepastāv cits juridisks pamats to turpmākai apstrādei. 

24. Persona un/ vai tā likumīgais pārstāvis normatīvajiem aktiem atbilstoša uzņemšanas procesā 
īstenošanai Tehnikumam iesniedz precīzus un patiesus datus. Personai ir tiesības piekļūt 
saviem personas datiem un normatīvajā regulējumā noteiktā kārtībā, lūgt šo datu labošana, 
dzēšanu vai apstrādes ierobežošanu.  

 

 



V. Noslēguma jautājumi 
 

25. Noteikumi stājas spēkā 2025.gada 29.maijā.       

26. Ar Noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudē 2024.gada 17.aprīļa iekšējie noteikumi 
Nr.1.6/9 “Konkursa kārtība izglītojamo uzņemšanai valsts budžeta finansētajās profesionālās 
izglītības programmās 2024./2025.mācību gadā”. 

 

Direktore                          Vineta Melngārša 

 

 

 
  



 
 

1.pielikums pie 29.05.2025. iekšējiem noteikumiem  
“Valmieras tehnikuma izglītojamo uzņemšanas noteikumi 

2025./2026.mācību gadā” 
              

Valmieras tehnikuma  
direktorei Vinetai Melngāršai 

 
  

(NEPILNGADĪGĀS personas likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds) 

  
I E S N I E G U M S 

Lūdzu uzņemt manu dēlu/meitu   

 (vārds, uzvārds) 

      -         

personas kods dzimšanas gads /datums/ mēnesis 

Valmieras tehnikuma profesionālās izglītības programmā: 

Kvalifikācijā - 1. izvēle (pēc 9.klases)                                                                    
 Izglītības programma, kods Profesionālā kvalifikācija 

☐ Enerģētika un elektrotehnika, 33522011 Atjaunojamās enerģētikas tehniķis 

☐ Metālapstrāde, 33521011 Programmvadības metālapstrādes 
darbgaldu iestatītājs 

☐ Inženiertehnika, mehānika un mašīnbūves tehnoloģija, 
33521031 

Mašīnbūves tehniķis 

☐ Mehatronika, 33521061 Mehatronisku sistēmu tehniķis 

☐ Programmēšana, 33484011 Programmēšanas tehniķis 

☐ Grāmatvedība, 33344021 Uzskaites grāmatvedis 

☐ Loģistika, 33840111 Loģistikas darbinieks 

☐ Ēdināšanas pakalpojumi, 33811021 Pavārs 

☐ Pārtikas produktu tehnoloģija, 33541011 Pārtikas produktu ražošanas tehniķis 

 
Kvalifikācijā - 1. izvēle (pēc 9.klases, no 17 gadu vecuma)                                                                    

 
Izglītības programma, kods Profesionālā kvalifikācija 

Mācību 

ilgums 

☐ Metālapstrāde, 32a521011  
 

Lokmetinātājs metināšanā ar mehanizēto 
iekārtu aktīvās gāzes vidē (MAG/135) 

1 gads 

 
Kvalifikācijā - 2.izvēle (pēc 9.klases) 

 Izglītības programma, kods Profesionālā kvalifikācija 

☐ Enerģētika un elektrotehnika, 33522011 Atjaunojamās enerģētikas tehniķis 

☐ Metālapstrāde, 33521011 Programmvadības metālapstrādes 
darbgaldu iestatītājs 

☐ Inženiertehnika, mehānika un mašīnbūves tehnoloģija, 
33521031 

Mašīnbūves tehniķis 

☐ Mehatronika, 33521061 Mehatronisku sistēmu tehniķis 

☐ Programmēšana, 33484011 Programmēšanas tehniķis 

☐ Grāmatvedība, 33344021 Uzskaites grāmatvedis 

☐ Loģistika, 33840111 Loģistikas darbinieks 

☐ Ēdināšanas pakalpojumi, 33811021 Pavārs 

☐ Pārtikas produktu tehnoloģija, 33541011 Pārtikas produktu ražošanas tehniķis 
 

 
Dienesta viesnīca  vajadzīga 

 ir/nav  
Ziņas par likumiskajiem pārstāvjiem un uzņemamo personu: 

 Māte  vai likumiskais pārstāvis  
Vārds, uzvārds:  Tālrunis:  



Faktiskās dzīves vietas 
adrese: 

 

Deklarētās dzīves vietas 
adrese: 

 

e – pasts vai oficiālā 
elektroniskā adrese: 

 

 Tēvs  vai likumiskais pārstāvis  
Vārds, uzvārds:  Tālrunis:  
Faktiskās dzīves vietas 
adrese: 

 

Deklarētās dzīves vietas 
adrese: 

 

e – pasts vai oficiālā 
elektroniskā adrese: 

 

  
Uzņemamā persona 

   

Vārds, uzvārds:  Tālrunis:  
Faktiskās dzīves vietas 
adrese: 

 

Deklarētās dzīves vietas 
adrese: 

 

e – pasts vai oficiālā 
elektroniskā adrese: 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.220 6.punktu iesniegumam pievienoju šādus 
dokumentus: 

 
1. Apliecību par pamatizglītību (kopija), uzrādot oriģinālu  
2. Sekmju izrakstu (kopija), uzrādot oriģinālu  
3. Medicīnas izziņas oriģinālu (veidlapa Nr.027/u), kurā norādīta informācija par personas hroniskām 

saslimšanām, tai skaitā redzes, dzirdes, funkcionāliem vai psihiskiem traucējumiem, alerģijām, 
ierobežojumiem fiziskajai slodzei ar atzinumu par atļauju apgūt konkrēto profesiju. 

 

4. Medicīnas izziņu no ģimenes ārsta (veidlapa Nr.027/u) pavāriem, pārtikas produktu ražošanas 
tehniķiem ar ierakstu: atļauts strādāt pārtikas apritē. 

 

5. Dokumentus, kas apliecina bāreņa un bez vecāku gādības palikušas personas statusu (ja 
attiecināms). 

 

             
2025. gada     
   (iesniedzēja, likumiskā pārstāvja paraksts) 

 
 

2025. gada     
   (nepilngadīgās personas paraksts) 

 

Ar šo apliecinām, ka augstāk minētā informācija ir pilnīga un patiesa, ka esam informēti par Valmieras tehnikuma veikto personas datu apstrādi saskaņā ar Eiropas Parlamenta 

un Padomes regulai Nr. 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 

aizsardzības regula), tai skaitā 9.panta f ) apakšpunkta  nosacījumiem.  

Informācija par datu pārzini: Valmieras tehnikums, reģistrācijas numurs:90009612809; faktiskā adrese: Vadu iela 3, Valmiera, Valmieras novads, LV- 4201; 

www.valmierastehnikums.lv; Datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: das@valmierastehnikums.lv. 

Informācija par datu subjekta tiesībām: pieprasīt VT piekļuvi saviem personas datiem, to labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu, tiesības iebilst pret apstrādi, ja tas 

nav pretrunā ar speciālajiem normatīvajiem aktiem. Personas datu apstrādes pārkāpumu gadījumā datu subjektam ir tiesības iesniegt sūdzību LR Datu valsts inspekcijai 

(www.dvi.gov.lv). VT Privātuma politika: https://valmierastehnikums.lv/sites/default/files/2020-11/Priv%C4%81tuma_politika_VT_m%C4%81jaslapai.pdf.  

 
Informācija par datu pārzini: Valmieras tehnikums, reģistrācijas numurs:90009612809; faktiskā adrese: Vadu iela 3, Valmiera, Valmieras novads, LV- 4201; 
www.valmierastehnikums.lv; Datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: skola@valmierastehnikums.lv. 
Informācija par datu subjekta tiesībām: pieprasīt VT piekļuvi saviem personas datiem, to labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu, tiesības iebilst pret apstrādi, ja tas 
nav pretrunā ar speciālajiem normatīvajiem aktiem. Personas datu apstrādes pārkāpumu gadījumā datu subjektam ir tiesības iesniegt sūdzību LR Datu valsts inspekcijai 
(www.dvi.gov.lv). VT Privātuma politika: https://valmierastehnikums.lv/sites/default/files/2020-11/Priv%C4%81tuma_politika_VT_m%C4%81jaslapai.pdf.  
 
 
 
 

 

 

https://www.valmierastehnikums.lv/
mailto:das@valmierastehnikums.lv
https://www.dvi.gov.lv/
https://valmierastehnikums.lv/sites/default/files/2020-11/Priv%C4%81tuma_politika_VT_m%C4%81jaslapai.pdf
https://valmierastehnikums.lv/sites/default/files/2020-11/Priv%C4%81tuma_politika_VT_m%C4%81jaslapai.pdf


1.1.pielikums pie 29.05.2025. iekšējiem noteikumiem  
“Valmieras tehnikuma izglītojamo uzņemšanas noteikumi 

2025./2026.mācību gadā” 

  
              

Valmieras tehnikuma  
direktorei Vinetai Melngāršai 

  
(PILNGADĪGĀS personas vārds, uzvārds) 

  

personas kods       -      
dzimšanas gads,  
datums, mēnesis  

deklarētā dzīvesvieta 

__________________________________ 

  
faktiskā adrese  

  
e - pasts  

tālrunis  
 

I E S N I E G U M S 
Lūdzu uzņemt mani Valmieras tehnikuma profesionālās izglītības programmā: 

Kvalifikācijā - 1. izvēle (pēc 9.klases)       
 Izglītības programma, kods Profesionālā kvalifikācija 

☐ Enerģētika un elektrotehnika, 33522011 Atjaunojamās enerģētikas tehniķis 

☐ Metālapstrāde, 33521011 Programmvadības metālapstrādes 
darbgaldu iestatītājs 

☐ Inženiertehnika, mehānika un mašīnbūves 
tehnoloģija, 33521031 

Mašīnbūves tehniķis 

☐ Mehatronika, 33521061 Mehatronisku sistēmu tehniķis 

☐ Programmēšana, 33484011 Programmēšanas tehniķis 

☐ Grāmatvedība, 33344021 Uzskaites grāmatvedis 

☐ Loģistika, 33840111 Loģistikas darbinieks 

☐ Ēdināšanas pakalpojumi, 33811021 Pavārs 

☐ Pārtikas produktu tehnoloģija, 33541011 Pārtikas produktu ražošanas tehniķis 

Kvalifikācijā - 1. izvēle (No 17 gadu vecuma)    
 Izglītības programma, 

kods 
Profesionālā kvalifikācija 

Mācību 

ilgums 

☐ Metālapstrāde, 
32a521011  
 

Lokmetinātājs metināšanā ar mehanizēto iekārtu aktīvās 
gāzes vidē (MAG/135) 

1 gads 

Kvalifikācijā - 2.izvēle (pēc 9.klases) 
 Izglītības programma, kods Profesionālā kvalifikācija 

☐ Enerģētika un elektrotehnika, 33522011 Atjaunojamās enerģētikas tehniķis 

☐ Metālapstrāde, 33521011 Programmvadības metālapstrādes 
darbgaldu iestatītājs 

☐ Inženiertehnika, mehānika un mašīnbūves 
tehnoloģija, 33521031 

Mašīnbūves tehniķis 

☐ Mehatronika, 33521061 Mehatronisku sistēmu tehniķis 

☐ Programmēšana, 33484011 Programmēšanas tehniķis 

☐ Grāmatvedība, 33344021 Uzskaites grāmatvedis 

☐ Loģistika, 33840111 Loģistikas darbinieks 

☐ Ēdināšanas pakalpojumi, 33811021 Pavārs 

☐ Pārtikas produktu tehnoloģija, 33541011 Pārtikas produktu ražošanas tehniķis 

 



 
Kvalifikācijā - 2. izvēle (no 17 gadu vecuma)       

 
Izglītības programma, kods Profesionālā kvalifikācija 

Mācību 

ilgums 

☐ Metālapstrāde, 32a521011  
 

Lokmetinātājs metināšanā ar 
mehanizēto iekārtu aktīvās gāzes vidē 
(MAG/135) 

1 gads 

                                                              

Dienesta viesnīca  vajadzīga 

 ir/nav  
Ziņas par likumiskajiem pārstāvjiem: 
 

 Māte    
Vārds, 
uzvārds: 

 Tālrunis:  

e – pasts vai oficiālā 
elektroniskā adrese: 

 

  
Tēvs 

  
 

 

Vārds, 
uzvārds: 

 Tālrunis:  

e – pasts vai oficiālā 
elektroniskā adrese: 

 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.220 6.punktu iesniegumam pievienoju šādus 
dokumentus: 
1. Apliecību par pamatizglītību (kopija), uzrādot oriģinālu  
2. Sekmju izrakstu (kopija), uzrādot oriģinālu  
3. Medicīnas izziņas oriģinālu (veidlapa Nr.027/u), kurā norādīta informācija par personas hroniskām 

saslimšanām, tai skaitā redzes, dzirdes, funkcionāliem vai psihiskiem traucējumiem, alerģijām, 
ierobežojumiem fiziskajai slodzei ar atzinumu par atļauju apgūt konkrēto profesiju. 

 

4. Medicīnas izziņu no ģimenes ārsta (veidlapa Nr.027/u) pavāriem, pārtikas produktu ražošanas 
tehniķiem ar ierakstu: atļauts strādāt pārtikas apritē. 

 

5. Dokumentus, kas apliecina bāreņa un bez vecāku gādības palikušas personas statusu (ja 
attiecināms). 

 

             
 

2025. gada     
   (personas paraksts) 

 
Ar šo apliecinu, ka augstāk minētā informācija ir pilnīga un patiesa, apliecinu, ka esmu informēts par Valmieras tehnikuma veikto personas datu apstrādi saskaņā ar Eiropas 
Parlamenta un Padomes regulai Nr. 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 
(Vispārīgā datu aizsardzības regula), tai skaitā 9.panta f ) apakšpunkta  nosacījumiem.  

Informācija par datu pārzini: Valmieras tehnikums, reģistrācijas numurs:90009612809; faktiskā adrese: Vadu iela 3, Valmiera, Valmieras novads, LV- 4201; 

www.valmierastehnikums.lv; Datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: das@valmierastehnikums.lv. 

Informācija par datu subjekta tiesībām: pieprasīt VT piekļuvi saviem personas datiem, to labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu, tiesības iebilst pret apstrādi, ja tas 

nav pretrunā ar speciālajiem normatīvajiem aktiem. Personas datu apstrādes pārkāpumu gadījumā datu subjektam ir tiesības iesniegt sūdzību LR Datu valsts inspekcijai 

(www.dvi.gov.lv). VT Privātuma politika: https://valmierastehnikums.lv/sites/default/files/2020-11/Priv%C4%81tuma_politika_VT_m%C4%81jaslapai.pdf.  

 
Informācija par datu pārzini: Valmieras tehnikums, reģistrācijas numurs:90009612809; faktiskā adrese: Vadu iela 3, Valmiera, Valmieras novads, LV- 4201; 
www.valmierastehnikums.lv; Datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: skola@valmierastehnikums.lv. 
Informācija par datu subjekta tiesībām: pieprasīt VT piekļuvi saviem personas datiem, to labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu, tiesības iebilst pret apstrādi, ja tas 
nav pretrunā ar speciālajiem normatīvajiem aktiem. Personas datu apstrādes pārkāpumu gadījumā datu subjektam ir tiesības iesniegt sūdzību LR Datu valsts inspekcijai 
(www.dvi.gov.lv). VT Privātuma politika: https://valmierastehnikums.lv/sites/default/files/2020-11/Priv%C4%81tuma_politika_VT_m%C4%81jaslapai.pdf.  
 
 
 
 
 

 

 

 

  

https://www.valmierastehnikums.lv/
mailto:das@valmierastehnikums.lv
https://www.dvi.gov.lv/
https://valmierastehnikums.lv/sites/default/files/2020-11/Priv%C4%81tuma_politika_VT_m%C4%81jaslapai.pdf
https://valmierastehnikums.lv/sites/default/files/2020-11/Priv%C4%81tuma_politika_VT_m%C4%81jaslapai.pdf


2.pielikums pie 29.05.2025. iekšējiem noteikumiem  
“Valmieras tehnikuma izglītojamo uzņemšanas noteikumi 

 

Personas vārds, uzvārds_________________________(turpmāk – Likumiskais pārstāvis) 

e-pasts _____________________________________ 

Datums_____________________________________ 

Valmieras tehnikumam 

Par datu apstrādi 

Ar šo apliecinu, ka ______________________(lūdzam izvēlēties un pašrocīgi ierakstīt vienu no 

piedāvātajiem variantiem) piekrītu/nepiekrītu 

tam, ka Valmieras tehnikums (turpmāk VT, arī Pārzinis), reģistrācijas numurs 90009612809, 
Vadu iela 3, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201, t.nr., +371 29009990, e-pasts: 
skola@valmierastehnikuma.lv, veic  mana bērna vai  mana pārstāvamā (turpmāk - Izglītojamā) 
____________________________(nepilngadīga Izglītojamā vārds, uzvārds) personas datu: 
fotoattēlu ar VT izglītojamā attēlu un audiovizuālie materiālu  apstrādi – izvietošanu  VT telpās,  
ar VT publicitātes pasākumiem saistītajās interneta vietnēs, masu medijos, sociālajos tīklos vai  
VT reklāmmateriālos, nepārsniedzot normatīvajos aktos atļauto par personas datu apstrādi, 
apliecinot, ka  Izglītojamā fotografēšana, filmēšana un attēlu izplatīšana notiks saskaņā ar 
Izglītojamā personas tiesībām uz savu attēlu vai audio ierakstu. Esmu informēts (-a), ka 
Izglītojamais jebkurā brīdī var atsaukt savu piekrišanu un var iebilst pret attēla vai audioieraksta 
jebkādā formā izmantošanu. 
Es, ________________________________________________, ar savu parakstu apliecinu, ka 
                    /nepilngadīga Izglītojamā vārds, uzvārds/ 

 
__________________________(izvēlēties un pašrocīgi ierakstīt vienu no piedāvātajiem 
variantiem) piekrītu/nepiekrītu,  ka tam, ka VT   fotoattēlus ar mani vai audiovizuālos materiālos 
izvietos VT telpās, interneta vietnē www.valmierastehnikums.lv, masu medijos, sociālajos tīklos 
vai izmantots VT reklāmmateriālos, nepārsniedzot normatīvajos aktos atļauto par personas datu 
apstrādi. Fotografēšana, filmēšana un fotogrāfiju izplatīšana notiks saskaņā ar manām tiesībām 
uz savu attēlu vai audio ierakstu, un tiesībām jebkurā brīdī atsaukt savu piekrišanu un iebilst pret 
attēla vai audioieraksta jebkādā formā izmantošanu. Ar šo apliecinu, ka saņēmu informāciju, 
atbilstoši Eiropas Parlamenta Padomes Regula (ES) 2016/679 13.pantam no VT. Esmu informēta/-
s, ka jebkurā laikā esmu tiesīga/-s prasīt savu datu atjaunošanu, informāciju par manu datu 
lietošanu, kā arī atsaukt šeit sniegto piekrišanu un prasīt savu datu dzēšanu, labošanu, 
ierobežošanu, datu pārnesamību vai iebilst datu apstrādei, ja tas nav pretrunā ar normatīviem 
aktiem. Izglītojamajam un viņa likumiskajam pārstāvim attiecībā uz nepamatotu personas datu 
izmatošanu ir tiesības informēt VT datu aizsardzības speciālistu t.nr.: +371 20270264  un iesniegt 
sūdzību Datu valsts inspekcijā (Blaumaņu iela 11/13-11 Rīga, LV-1011, tālr.nr. 67223131, e-pasts 
info@dvi.gov.lv). 

 
_____________________________________________________________  
                             /Izglītojamā paraksts un atšifrējums/ 
 
_____________________________________________________________  
  /Likumīgā pārstāvja paraksts un atšifrējums/ 
 

  



2.2.pielikums pie 29.05.2025. iekšējiem noteikumiem  
“Valmieras tehnikuma izglītojamo uzņemšanas noteikumi 

 

Personas (pilngadīga izglītojamā) vārds, uzvārds___________________________(turpmāk –

Izglītojmais) 

Personas kods__________________________________________ 

e-pasts _______________________________________________ 

Datums________________________________________________Valmieras tehnikumam 

 

Par datu apstrādi 

 
 
Es, __________________________________________, ar savu parakstu apliecinu, ka 
                    /Izglītojamā vārds, uzvārds/ 

 
____________________________(izvēlēties un pašrocīgi ierakstīt vienu no piedāvātajiem 
variantiem) piekrītu/nepiekrītu 
 
tam, ka Valmieras tehnikums (turpmāk –VT, arī Pārzinis), reģistrācijas numurs 90009612809, 

Vadu iela 3, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201, t.nr.: +371 29009990, e-pasts: 

skola@valmierastehnikuma.lv, fotoattēlus ar mani vai audiovizuālos materiālos izvietos VT 

telpās, interneta vietnē www.valmierastehnikums.lv, masu medijos, sociālajos tīklos vai izmantots 

VT reklāmmateriālos, nepārsniedzot normatīvajos aktos atļauto par personas datu apstrādi. 

Fotografēšana, filmēšana un fotogrāfiju izplatīšana notiks saskaņā ar manām tiesībām uz savu 

attēlu vai audio ierakstu, un tiesībām jebkurā brīdī atsaukt savu piekrišanu un iebilst pret attēla 

vai audioieraksta jebkādā formā izmantošanu. Ar šo apliecinu, ka saņēmu informāciju, atbilstoši 

Eiropas Parlamenta Padomes Regula (ES) 2016/679 13.pantam no VT. Esmu informēta/-s, ka 

jebkurā laikā esmu tiesīga/-s prasīt savu datu atjaunošanu, informāciju par manu datu lietošanu, 

kā arī atsaukt šeit sniegto piekrišanu un prasīt savu datu dzēšanu, labošanu, ierobežošanu, datu 

pārnesamību vai iebilst datu apstrādei, ja tas nav pretrunā ar normatīviem aktiem. Izglītojamajam 

attiecībā uz saviem personas datiem ir arī  tiesības informēt VT datu aizsardzības speciālistu t.nr.: 

+371 20270264  un iesniegt sūdzību Datu valsts inspekcijā (Blaumaņu iela 11/13-11 Rīga, LV-

1011, tālr.nr. 67223131, e-pasts info@dvi.gov.lv). 

 
 
_____________________________________________________________  
                             / Izglītojamā paraksts un atšifrējums/ 
 


